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Sip.germim= 2.65 m2/ml
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Sip.germim= 6.87 m2/ml

Sip.mbushje= 6.71 m2/ml
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Gabion tip. 1.5x1x1Gabion tip. 1x1x1

Gabion tip. 2x1x1 Gabion tip. 3x1x1

- Gabion me rrjete teli te zinguar minimumi 245gr/m2, me spesor
2.7mm dhe borure teli 3.4mm, me kuadrat rrjete 80*100mm,

- Gjithasthu i perforcuar me dy ndarje me te njejten rrjete dhe me
bordurat perkatese, shtese pergjate gjatesise se tij,

- Permban veshje me zink minimumi 245gr/m2 (nga rrjetat normale
qe mbajne 50gr/m2)

PAMJE E MUREVE TE REALIZUAR ME GABIONET E SPECIFIKUAR

PAMJE E MUREVE TE REALIZUAR ME GABIONET E SPECIFIKUAR

CILESI DHE SIGURI

- Gabion me rrjete teli te zinguar minimumi 245gr/m2, me spesor
2.7mm dhe borure teli 3.4mm, me kuadrat rrjete 80*100mm,

- Permban veshje me zink minimumi 245gr/m2 (nga rrjetat normale
qe mbajne 50gr/m2)

- Gabion me rrjete teli te zinguar minimumi 245gr/m2, me spesor
2.7mm dhe borure teli 3.4mm, me kuadrat rrjete 80*100mm,

- Permban veshje me zink minimumi 245gr/m2 (nga rrjetat normale
qe mbajne 50gr/m2)

- Gabion me rrjete teli te zinguar minimumi 245gr/m2, me spesor
2.7mm dhe borure teli 3.4mm, me kuadrat rrjete 80*100mm,

- Gjithasthu i perforcuar me nje ndarje me te njejten rrjete dhe me
bordurat perkatese, shtese pergjate gjatesise se tij,

- Permban veshje me zink minimumi 245gr/m2 (nga rrjetat normale
qe mbajne 50gr/m2)
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